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PRIX DE FRANCE SPEED RACE
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Départ de la course:14h15mn  Fermeture des T.P.E:14h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Ampia Mede Sm (5) aurait sans doute pu décrocher le Graal il y a deux semaines avec un parcours plus favorable. 
Sur ce parcours de vitesse qu’elle adore, elle ne devrait pas être loin de la vérité. Parti favori il y a deux semaines, 
Horsy Dream (13) n’a pu bénéficier de circonstances favorables et ne doit pas être condamné hâtivement. Notons 
d’ailleurs qu’il a hérité d’un « dos » particulièrement favorable, puisque Vivid Wise As (4) a pour habitude de bien 
démarrer. Sacré dans « l’Amérique », Hooker Berry (3) a désormais changé de dimension et sera attendu au tournant. 
Don Fanucci Zet (1), qui a longtemps fait illusion dans l’épreuve reine, et Beads (10), impressionnant lauréat du Prix 
du Luxembourg en 1’10’’2, détiennent également une première chance théorique. Tenant du titre de ce Groupe 1, 
Vivid Wise As (4) n’a guère convaincu cet hiver mais trouve une belle occasion de se réhabiliter. Hohneck (2), très à 
l’aise sur les tracés réduits, et Délia du Pommereux (9), qui aurait pu prétendre à la victoire avec un meilleur numéro, 
ne sauraient être oubliés à l’heure du choix.
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR,  LES PRONOSTICS,  LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel

1 -DON FANUCCI ZET: Lauréat de l’édition 2021 de l’Elitlopp, ce cheval 
titré est allé loin dans le Prix d’Amérique, alors qu’il effectuait une rentrée. Il 
est monté en condition sur cette sortie et sera encore plus tranchant sur ce 
tracé réduit. Capable d’animer les débats, il devrait jouer un premier rôle.

2 -HOHNECK:  Malchanceux dans le Prix d’Amérique, ce véritable 
métronome a tout de même tracé une superbe fin de course pour s’octroyer 
la cinquième place. De plus, il affiche 100% de réussite dans les cinq 
premiers sur ce parcours de vitesse. Sa place est à l’arrivée.

3 -HOOKER BERRY:  Lauréat du Prix d’Amérique avec aisance, ce 
redoutable sprinteur a désormais passé la barre symbolique du million 
d’euros de gains. Confirmé sur les tracés réduits, même s’il n’a 
curieusement jamais gagné sur ce parcours précis, il sera logiquement 
appuyé au betting.

4 -VIVID WISE AS: Tenant du titre de cette Speed Race, ce phénomène de 
vitesse n’a toutefois pas convaincu lors de ses deux sorties du meeting. 
Idéalement situé derrière les ailes de l’autostart, il est évidemment capable 
de s’illustrer s’il montre son meilleur visage.

5 -AMPIA MEDE SM: Si elle ne s’était pas retrouvée aussi loin à l’entrée 
de la ligne droite, cette élève de Fabrice Souloy aurait pu remporter le Prix 
d’Amérique il y a deux semaines. Elle n’a jamais déçu sur ce parcours de 
vitesse et peut être considérée comme un solide point d’appui.

6 -FADO DU CHENE: S’il a glané ses meilleurs titres au trot monté, ce fils de 
Singalo a été pris en note à deux reprises à l’attelé durant le mois de décembre. 
Totalement déferré pour la première fois de sa carrière dans cette spécialité, il 
doit tout de même faire ses preuves face à de tels compétiteurs. Pour les 
amateurs de sensations fortes.

7 -VERNISSAGE GRIF: Ce champion transalpin n’avait pas démérité dans 
le Prix de Bourgogne, malgré un parcours très offensif (6e). Sa 
disqualification dans la Legend Race est à relativiser, d’autant qu’il préfère 
nettement les tracés réduits. S’il bénéficie de circonstances favorables, il 
peut accrocher un lot.

8 -COKSTILE: Largement dominé dans la dernière édition de ce Groupe 1, 
alors qu’il était nanti du 7, cet attentiste a cette fois hérité du 8. Inexistant 
depuis le début du meeting d’hiver, il semble un ton en dessous des 
principaux favoris. Difficile d’y croire.

9 -DELIA DU POMMEREUX: Lauréate de l’édition 2021, cette jument ô 
combien talentueuse a joué de malchance dans le Prix d’Amérique. 
Impériale sur le parcours qui nous intéresse le 1er janvier, elle a les moyens 
de tenir la dragée haute à ses cadets malgré ce numéro exécrable.

10 -BEADS: Pour sa première association à Jean-Michel Bazire, ce trotteur 
américain a réalisé une véritable démonstration dans le Prix du Luxembourg 
(Gr.3), la veille du Prix d’Amérique. Choisi par le « boss », il devra 
simplement se sortir de ce numéro piège. Candidat au succès.

11 -GO ON BOY: Deuxième de l’édition 2020 du Critérium Continental (Gr.1), 
ce protégé de Romain Derieux retrouve peu à peu ses sensations après de 
gros ennuis de santé. Néanmoins, force est de constater qu’il est un peu 
surclassé en pareille société. Simple outsider.

12 -DECOLORATION: Placée dans trois épreuves qualificatives au Prix 
d’Amérique, cette jument attachante a rapidement compromis ses chances 
dans l’épreuve reine. Si elle répète sa sortie dans le Prix de Bourgogne (4e 
en 1’10’’0), elle est tout de même capable d’accrocher la cinquième place.

13 -HORSY DREAM: Parti favori du Prix d’Amérique, cet élégant trotteur n’a 
pas bénéficié du meilleur des parcours et a ainsi causé une vive déception. 
Impressionnant sur ce parcours en début de meeting, il a le potentiel pour 
épingler une telle épreuve à son palmarès. Rachat fermement attendu.

14 -DEAR FRIEND: Au prix d’une belle fin de course, cette jument de 10 ans 
a pris la deuxième place dans le Prix du Luxembourg (Gr.3). Elle s’attaque à 
bien plus forte partie et devra sans doute améliorer son record sur le 
parcours (1’10’’5) pour espérer jouer un bon rôle. Impasse tentante.

15 -HONEY MEARAS: Déclarée non-partante dans le Prix d’Amérique, cette 
fille de Readly Express n’a ainsi plus couru depuis le 24 décembre. Malgré 
ses nombreux titres suédois, elle est totalement surclassée dans le temple 
du trot. Mieux vaut l’écarter.

16 -GU D'HERIPRE: Ce représentant de l’Ecurie d’Héripré n’a pu décrocher 
sa qualification pour « l’Amérique » dans le Prix de Belgique. Il se présentera 
donc avec plus de fraîcheur que certains, mais le fait qu’il reste ferré est 
handicapant à un tel niveau. En bout de piste.

17 -HIP HOP HAUFOR: S’il n’avait pas subi un « tassement » dans le 
tournant final, ce cheval en acier trempé aurait pu prendre la deuxième place 
dans le Prix d’Amérique. Cela dit, il passe pour être plus tranchant sur les 
longues distances et ce numéro annihile une partie de ses chances. Pour la 
quatrième ou cinquième place.

18 -IMHATRA AM: Seulement sixième en dernier lieu, face à ses 
contemporains, cette élève de Jörgen Westholm n’a pas encore prouvé 
qu’elle pouvait rivaliser face à l’élite des chevaux d’âge. Avec ce numéro, sa 
mission est quasiment impossible.
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O. KIHLSTROM

F. LAGADEUC

N. BAZIRE

M. ABRIVARD

F. NIVARD

P.PH. PLOQUIN

A. GOCCIADORO

CH. MARTENS

P.Y. VERVA

J.M. BAZIRE

R. DERIEUX

G. GELORMINI

E. RAFFIN

A. BARRIER

B. GOOP

B. ROCHARD

CH. BIGEON

MATS DJUSE

Daniel REDEN

PH. ALLAIRE

J.M. BAZIRE

A. GOCCIADORO

F. SOULOY

J. LE MER

A. GOCCIADORO

G. CASILLO

S. ROGER

J.M. BAZIRE

R. DERIEUX

J.M. BAUDOUIN

P. BELLOCHE

M. LINDGREN

Daniel REDEN

F. SOULOY

CH. BIGEON

J. WESTHOLM

BRIXTON MEDICAL AB

PH. ALLAIRE

M. ALADENISE

Scuderia BIVANS SRL

Scuderia SE.FIN

Mme Y. GUEDJ

Gennaro RICCIO

S. SANTESE SRL

N. LOLIC

ED MAGIC KB

Mlle C. LOGIER

E. Jean-Michel BAUDOUIN

Ecurie du CLOSET

Fantini MAURO 

B. MEDICAL AB

Ecurie d' HERIPRE

E. Christian BIGEON

Stall COURANT AB

8/1

13/1

4.5/1

12/1

3.5/1

70/1

25/1

50/1

18/1

7.5/1

45/1

30/1

6/1

80/1

70/1

33/1

16/1

99/1

DON FANUCCI ZET

HOHNECK 

HOOKER BERRY 

VIVID WISE AS 

AMPIA MEDE SM 

FADO DU CHENE 

VERNISSAGE GRIF 

COKSTILE 

DELIA DU POMMEREUX

BEADS (USA) 

GO ON BOY 

DECOLORATION 

HORSY DREAM 

DEAR FRIEND (SWE) 

HONEY MEARAS 

GU D'HERIPRE 

HIP HOP HAUFOR 

IMHATRA AM

1:11:4

1:09:4

1:10:5

1:08:6
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1:11:1

1:10:3
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1:09:6

1:10:2

1:09:6

1:10:0

1:10:1

1:10:5

1:12:7

1:10:1

1:10:8

1:10:6

1 347 767

1 323 190

1 423 520

2 529 788

933 096

967 400

1 292 963

1 811 439

1 860 315
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433 470

614 293

884 419
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430 370
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5 - 13 - 3 - 1 - 10

5 - 13 - 3 - 1 - 10 - 4 - 2 - 9

11 - 16 - 12 - 7 - 17
6 - 15 - 8

18 - 14
1 - 3 - 17 - 5 - 13 - 2 - 10 - 9
4 - 3 - 5 - 1 - 2 - 13 - 10 - 11
5 - 3 - 2 - 10 - 17 - 13 - 4 - 7
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H. LIVIN KISSED BY THE WEST

ROYAL DREAM CARANCA

B. WINNER OSAKA BERRY

Y. GLIDE TEMPLE BLUE CHIP

GANYMEDE POLIMPIA SLIDE SM

SINGALO STAR DU CHENE

VARENNE DALIA GRIF

QUITE EASY U.S. JOYSTILE

NIKY NOUNE DU POMMEREUX

ARCHANGEL NEPENTHA

PASSWORD BALGINETTE

P. D'ESPACE MARADADI BUISSONAY

S. DU GOUTIER BONANZA DU CLOSET

ORLANDO VICI JUVENTAS BROLINE

READLY EXPRESS KHAO MANEE

COKTAIL JET VEDETTA D'HERIPRE

UP AND QUICK VILLA HAUFOR

MUSCLE HILL TAMLA CELEBER

6-3-3-1-1

5-3-5-3-5

1-4-0-1-6

D-8-1-2-1

2-3-3-2-D

D-2-5-0-D

D-7-6-2-1

9-0-9-7-3

D-0-1-5-0

1-5-0-3-D

2-D-4-5-3

D-2-4-4-0

8-1-1-1-1

2-5-1-0-4

7-1-1-1-2

D-D-6-5-8

4-0-6-7-1

6-4-2-D-5
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PROVINCE COURSES

ZONE TURF

PARISIEN
 1     3     17      5    13     2     10     9

 5      3      4      2      1    13     9     10

 4     3       5      1     2     13    10    11
 9     13     8     10     2     3      4     14
 4      3      5      1    13      2    15    10
 4      3       1      5    13     2     10    17

EQUIDIA 5     13     3      1     10    4     2       9

 5     3      2     10    17    13     4      7

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


